Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 октября 2013 года                                                                        №  10-217
О разрешении разработки проекта планировки территории

земельного участка, принадлежащего Шатову Сергею Геннадьевичу, с кадастровым номером 71:22:010101:0002, расположенного по адресу: участок находится примерно в 150 м по направлению на север от ориентира п. Свобода, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское

           Рассмотрев заявление Шатова Сергея Геннадьевича о разрешении  разработки проекта планировки территории земельного участка, расположенного по адресу: участок находится примерно в 150 м по направлению на север от ориентира п. Свобода, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, руководствуясь статьей 42,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить Шатову Сергею Геннадьевичу разработку проекта планировки территории земельного участка с кадастровым номером 71:22:010101:0002, расположенного по адресу: участок находится примерно в 150 м по направлению на север от ориентира п. Свобода, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское
2. Предложить заказчику – Шатову Сергею Геннадьевичу:

- разработать проект планировки территории в соответствии с действующим законодательством;

- проект планировки территории представить на утверждение главе муниципального образования Крапивенское Щекинского района с учетом результатов публичных слушаний.

3. Постановление опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить  на сайте администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования
Крапивенское Щекинского района                                               А.Н.Кошелев
Исп.: Федосеева М.Е.